

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-053/2021

Stavba: Odvodnění plochy pro dětské hřiště - Soběduhy

KSO: 823 33 12
Místo: Soběduhy, okr. Teplice
CZ-CPV: 45300000-0OC-CZ: 24116
Datum: 3.9.2021
CZ-CPA: 42.99.12

Zadavatel: [REDACTED]

IC: 25449001
DIČ: 210-25449001

Uchazeč: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.

IC: 03028666
DIČ: CZ09028666

Projektant: [REDACTED]

IC: 25449001
DIČ: 210-25449001

Zpracovatel: [REDACTED]

IC: 66639081
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			436 609,55
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 436 609,55	Výše daně 91 688,01
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			528 297,56

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplníte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných letech):

2) na vybraných letech vyplníte v sestavě žoupce práci ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-053/2021

Stavba: Odvodnění plochy pro dětské hřiště - Soběduhy

Místo: Soběduhy, okr. Teplice

Datum: 03.09.2021

Zadavatel: [REDACTED]

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
N kladý stavby celkem		436 609,55	528 297,56	
EKS-053/2021	Odvodnění plochy pro dětské hřiště - Soběduhy	436 609,55	528 297,56	STA

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

Odvodnění plochy pro dětské hřiště - Sobědruhy

KSO: 823 33 12
 Místo: Sobědruhy, okr. Teplice
 CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 24116
 Datum: 03.09.2021
 CZ-CPA: 42.99.12

Zadavatel:

[REDACTED]

IČ: 25449001
 DIČ: 210-25449001

Uchazeč:

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.

IČ: 3028666
 DIČ: CZ03028666

Projektant:

[REDACTED]

IČ: 25449001
 DIČ: 210-25449001

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ: 65639081
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**436 609,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	436 609,55	21,00%	91 688,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****528 297,56****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Odvodnění plochy pro dětské hřiště - Soběduhy

Místo: Soběduhy, okr.Teplice

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

436 609,55

HSV - Práce a dodávky HSV

411 609,55

1 - Zemní práce

328 689,05

2 - Zakládání

41 397,38

4 - Vodorovné konstrukce

11 190,57

998 - Přesun hmot

30 332,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

Odvodnění plochy pro dětské hřiště - Soběduhy

Místo: Soběduhy, okr.Teplice

Datum: 03.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem							436 609,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				411 609,55	
D	1		Zemní práce				328 689,05	
1	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	835,000	45,00	37 575,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151115					
VV			"sejmutí ornice" 250,5/0,3		835,000			
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	32,550	420,00	13 671,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251102					
VV			"výkop pro hřiště" 32,55		32,550			
3	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	58,550	510,00	29 860,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251102					
VV			"výkop pro jezírko" 22,55		22,550			
VV			"výkop pro horní průleh" 36,0		36,000			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	679,300	48,00	32 606,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
VV			"odvoz ornice na mezideponii" 250,5		250,500			
VV			"odvoz výkopku na mezideponii" 32,55+58,55		91,100			
VV			"dovoz ornice pro zpětné rozhrnutí" 250,5		250,500			
VV			"dovoz výkopku pro zpětné násypy" 87,2		87,200			
5	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	3,900	125,00	487,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651111					
VV			"odvoz přebytečného objemu výkopku na trvalou skládku" 32,55+58,55-87,2		3,900			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	191,900	170,00	32 623,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
VV			"nakládání ornice a výkopku na mezideponii" 191,9		191,900			
7	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	456,600	25,00	11 415,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151101					
VV			"svahy tůně" 77,0		77,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"horní průleh" 274,10		274,100			
	VV		"dolní průleh" 77,5		77,500			
	VV		"násypy hřiště" 28,0		28,000			
8	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	87,200	85,00	7 412,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103					
	VV		"zpětná násyp výkopkem" 87,2		87,200			
9	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	67,200	85,00	5 712,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151111					
	VV		"plocha hřiště - plošný dren" 21,0*16,0*0,20		67,200			
10	M	58343959	kamenivo drcen hrub frakce 32/63	t	144,480	545,00	78 741,60	CS RS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58343959					
	VV		67,2*2,15 'Přepočtené koeficientem množství		144,480			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,825	180,00	1 228,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231					
	VV		"uložení přebytečného objemu výkopku na trvalou skládku" 32,55+58,55-87,2		3,900			
	VV		3,9*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		6,825			
12	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	300,000	12,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111111					
	VV		"jemná modelace terénu před založením trávníku" 20,0*15,0		300,000			
13	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	336,000	15,00	5 040,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181111121					
	VV		"plocha hřiště - jemná modelace terénu" 21,0*16,0		336,000			
14	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	835,000	18,00	15 030,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351105					
	VV		"zpětná rozprostření ornice" 835,0		835,000			
15	M	10364101	zemina pro ter nn pravy - ornice	t	12,525	950,00	11 898,75	CS RS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101					
	VV		"doplněný ornice (ztratné) v množství 5% celkového objemu" 250,5*0,05		12,525			
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	835,000	9,00	7 515,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131 VV "celková plocha" 835,0 835,000								
17	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	16,700	220,00	3 674,00	CS RS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572440 VV 835*0,02 'Přepočtené koeficientem množství' 16,700								
18	K	181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	336,000	10,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112 VV "plocha hřiště - předúprava plochy se zhutněním" 21,0*16,0 336,000								
19	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	428,600	58,00	24 858,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111 VV "svahy tůně" 77,0 77,000 VV "horní průleh" 274,10 274,100 VV "dolní průleh" 77,5 77,500								
20	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	28,000	85,00	2 380,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182251101 VV "násypy hřiště" 28,0 28,000								
D 2 Zakládání							41 397,38	
21	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	672,000	16,00	10 752,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213141113								
22	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	397,992	35,00	13 929,72	CS RS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311080 VV "plocha hřiště - krycí textilie plošného drénu" 21,0*16,0 336,000 VV 336*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství' 397,992								
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	397,992	42,00	16 715,66	CS RS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311081 VV "plocha hřiště - podkladní textilie plošného drénu" 21,0*16,0 336,000 VV 336*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství' 397,992								
D 4 Vodorovné konstrukce							11 190,57	
24	K	457532112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	8,445	850,00	7 178,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457532112 VV "dolní průleh" 2,925 2,925 VV "horní průleh" 5,52 5,520								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457971121	m2	62,400	16,00	998,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC W "průlehy" 62,4 62,400								
26	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311081	m2	71,760	42,00	3 013,92	CS RS 2021 02
Online PSC W 62,4*1,15 Přepočtené koeficientem množství 71,760								
D	998		Přesun hmot				30 332,55	
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231311	t	31,929	950,00	30 332,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00								
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
28	K	012002000	Geodetické práce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012002000	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00								
29	K	030001000.1	Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000.1	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC P								
Poznámka k položce: - Položka obsahuje zejména náklady na : - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čišťením odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálů) - provizorní komunikace vč. vjezdu na staveniště (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč. nákladů na energii - oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb (zejména stávajícího slivického příkopu) - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostoru - projektování, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.) - Doba provozu zařízení staveniště cca 3 měsíce.								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST